
25

24

52

53

95

94

3

10

11

13

15

12

40

43

45

64

65

67

68

69

70

72

14

58

82

28

32

31

66

93

50

17

A 251/90

A 140/83









N

PLANO DE PORMENOR DO NOVO CENTRO TERCIÁRIO DA

PLANTA COM INDICAÇÃO DAS LICENÇAS OU AUTORIZAÇÕES DE
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TIPO DE PLANO E DESIGNAÇÃO

DESIGNAÇÃO DA PEÇA GRÁFICA

ESCALA NOME DO FICHEIRO

ENTIDADE RESPONSÁVEL

ESCALA GRÁFICA

Nº. ORDEM

DATA

FASE | VERSÃO

CHARNECA DE CAPARICA

0 100



A2+ - 753 X 420

FORMATO REPRODUÇÃOPRECISÃO POSICIONAL NOMINAL

20,4 cm



CÂMARA MUNICIPAL DE 

ALMADA

Área

Nº

Nº Processo

3
652.96 m²

7
282.00 m²

10
540.27 m²

11
280.00 m²

12
280.00 m²

13
307.00 m²

14
307.00 m²

15
310.00 m²

17
1 185.64 m²

24
388.43 m²

25
408.15 m²

28
314.55 m²

64
451.91 m²

65
268.77 m²

66
275.00 m²

67
283.19 m²

68
301.10 m²

69
297.60 m²

70
269.35 m²

72

1 158.35 m²

82
420.92 m²

31

32

40

43

45

50

52

53

58

975.33 m²

360.56 m²

261.00 m²

243.57 m²

233.06 m²

4 677.72 m²

409.35 m²

533.87 m²

510.30 m²

Lu 378/92

Lu 267/81

Lu 269/00

P49/87

Lu 50/87

Lu 281/70

Lu 281/70

Lu 638/01

Lu 281/86

Lu 795/70

Lu 794/70

Lu 936/81

Lu 1041/54

Lu 147/87

Lu 543/83

Lu 318/90

Lu 189/87

Lu 437/51

Lu 619/55

Lu 381/54

Lu 421/53

Lu 899/55

Lu 423/63

Lu 422/63

Lu 374/63

Lu 375/63

Lu 678/63

Lu 679/64

Lu 479/82

P 157/97

OPERAÇÕES URBANÍSTICAS EMITIDAS, BEM COMO DAS INFORMAÇÕES

PRÉVIAS FAVORÁVEIS EM VIGOR

FEV 2015

ENTIDADE PRODUTORA

SISTEMA DE REFERÊNCIA EXATIDÃO POSICIONAL

ENTIDADE PROPRIETÁRIA
DATA ESCALA HOMOLOGAÇÃO

ETRS89/PT-TM06

0,18 m

Edição - Maio 2013 1:1000 Processo DGT nº 260 (22.01.2014)ARTOP - Aero-Topográfica, LdaMUNICÍPIO DE ALMADA

Planimétrica

Vôo - Março 2011

Cascais (1938)

0,20 m

Altimétrica

ELIPSÓIDE DE REFERÊNCIA

GRS80

SISTEMA DE COORDENADAS

Retangulares com Projeção

Transversa de Mercator

DATUM ALTIMÉTRICO EXATIDÃO TEMÁTICA

>95%

Processo DGT nº 298 (03.09.2014)

Div. cadastral

existente

Licença de Utilização (Lu)

Processo Camarário (P)




